

Årsrapport 2018

for

Hot Pot Republic IVS
Constantin Hansens Gade 43, st.tv
1799 København V
CVR-nr. 38 51 24 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. juli 2019

Dirigent

Fanshuang Kong

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018	9
Balance	10 - 11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed	Hot Pot Republic IVS Constantin Hansens Gade 43, st.tv 1799 København V
Telefon	25 52 93 02
E-mail	fanshuangkong@gmail.com
CVR-nr.	38 51 24 63
Stiftelse	13. marts 2017
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2018 til 31. december 2018
Direktion	Fanshuang Kong
Bestyrelsen	Fanshuang Kong
Revisor	Athena Regnskab & Revision Årslevvej 21 2610 Rødovre
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 26. juli 2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at leverer event services hvilket inkludere kultur og mad konsulent ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et underskud på 244 t.kr., en balancesum på 980 t.kr., og en egenkapital på -299 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses som utilfredsstillende men lever op til ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2018 til 31. december 2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	683.122	-8.154
1 Personaleomkostninger	-974.226	-47.092
Afskrivninger	-22.525	0
Resultat før finansielle poster	-313.628	-55.246
Finansielle omkostninger	-5.891	0
Resultat før skat	-319.520	-55.246
2 Skat af årets resultat	75.753	0
Årets resultat	-243.767	-55.246
 <i>Forslag til resultatdisponering</i>		
Overført af årets resultat	-243.767	-55.246
I alt	-243.767	-55.246

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Indretning af lejede lokaler	417.520	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.303	0
Materielle anlægsaktiver	500.823	0
Deposita	147.900	0
Andre langfristede tilgodehavender	75.753	0
Finansielle anlægsaktiver	223.653	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	724.476	0
Tilgodehavender fra salg og tjenestydelse	18.968	0
Andre tilgodehavender	101.875	0
Tilgodehavender	120.843	0
Likvide beholdninger	135.109	7.847
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	255.952	7.847
AKTIVER I ALT	980.428	7.847

Balance pr. 31. december 2018

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Overført resultat	-299.012	-55.246
EGENKAPITAL	-299.011	-55.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.461	0
Anden gæld	1.190.978	63.092
Kortfristede gældsforpligtelser	1.279.439	63.092
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.279.439	63.092
PASSIVER I ALT	980.428	7.847
5 Eventualforpligtelser		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Løn og gager	937.382	46.105
Andre omkostninger til social sikring	8.047	0
Øvrige personaleomkostninger	28.797	987
	974.226	47.092
Gennemsnitligt antal ansatte	2	1
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af udskudt skat	-75.753	0
	-75.753	0
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	1	1
Årets tilgang	0	0
I alt	1	1
4. Overført resultat		
Saldo primo	-55.246	0
Årets resultatdisponering	-243.767	-55.246
	-299.012	-55.246
5. Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået aftale om huslejeforpligtelse der kan opsiges med 6 måneders varsel.		
Huslejeforpligtelsen udgør DKK 147.900.		